
 
 
 
 

Møteprotokoll 
 
 
 

Utvalg: Utvalg for strategi og drift 
Møtested: Ørland rådhus (Bjugn), Kopparen 
Dato: 15.10.2020 
Tid: 10:00 – 14:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Ogne Undertun Leder AP 
Finn Olav Odde Nestleder SP 
Gunnhild Tettli Medlem AP 
Laila Iren Veie Medlem SP 
Roy Hellan Hoøen Medlem SP 
Anne Margrethe Bjørnerud Medlem H 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Knut Morten Ring MEDL AP 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Vigdis Rønsholm Furunes Knut Morten Ring AP 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Emil Raaen Kommunedirektør 
Britt Brevik Politisk sekretær 
Marit K. Ervik Ass. kommunedirektør/kommunalsjef 
Arild Risvik Kommunalsjef 
Thomas engen Kommunalsjef 
Geir Aune Kommunalsjef 
  

 
Merknader: 
Innkalling godkjent. 
Saksliste godkjent med følgende kommentar; 

 3 drøftingssaker settes opp under eventuelt 
 
Laila I. Veie innvilget permisjon fra 12.00 – 12.30. 

 
 
 
 
 
 
 



Saksnr Innhold Lukket 

PS 20/41 Uravstemning tariffrevisjon 2020  

PS 20/42 Saldering 3 - investeringsbudsjettet  
 
 
 
Orientering 

 Orientering ved leder/kommunalsjef 
 

o Kommunedirektøren orienterte om følgende: 
 Alle Henvendelser til Ørland kommune som fører til saksbehandling skal på 

kommunens postliste. Kommunen ønsker å ivareta offentlighets- og 
meroffentlighetsprinsippet. Praksisen med journalføring i sak/arkiv systemet for 
alle henvendelser strammes inn slik at offentligheten ivaretas via kommunens 
innsynsportal 

 
o Hurtigbåt 2024 – orientering v/kommunalsjef samfunnsutvikling og tekniske tjenester 

 Regional Transportplan Midt-Norge og Nasjonal Transportplan - føringer for 
hurtigbåt og ferje tilbudet 

 Anbud hurtigbåt 2014 og Strategiplan 2016-2019  
 Kapasitetsutfordringer Trondheim - Brekstad 
 AtB’ s anbefalinger om kjøp av ekstra kapasitet 
 Høring mars 2020 vedrørende rutetilbudet fra 2024 
 Høringssvar fra Ørland kommune 
 Vedtak i Trøndelag Fylkeskommune 27.05.20 – vedtak om 

Trøndelagsekspressen 
 Mandat til hurtigbåtkontrakter 2024 – prosess og prinsipper  
 Frie inntekter til Fylkeskommunene og frie inntekter Trøndelag fylkeskommune 

– total kost ferje/hurtigbåt 
 Kapasitetsutfordringer for hurtigbåttilbudet Brekstad – Trondheim og trafikktall 
 Ny høring – presentasjon av forslag til alternative høringssvar - alternativ 1 og 2  

 
 Utvalg for strategi og drift ber administrasjonen formulere et budskap rundt 

saken for bruk i strategisk politisk arbeid – grunnlag for argumentasjon og det 
økonomiske aspektet knyttet til  

 
 Kommunalsjef for samfunnsutvikling og tekniske tjenester får mandat til å uttale 

seg/sende høringssvar på vegne av Ørland kommune jfr presenterte forslag til 
høringssvar 

 
 Presentasjonen Hurtigbåt 2024, sendes utvalgets representanter 

 
 
Eventuelt 

 Gunnhild Tettli (AP) meldte inn følgende saker  
o Kommunens strømutfordringer - energisikkerhet 

 Kabel fra Agdenes i bruk pr i dag 
 Strømkabelen fra Fevåg ble drøftet 
 Fremtidig mulighet å koble seg til overføringslinjen fra Storheia Vindmøllepark 
 Næringslivet har stort behov for stabil strømleveranse 
 Fosenkraft utfordret av kommunen til å si noe om utfordringsbilde på 

strømleveransen til Ørland kommune 



 Eierne av Trønderenergi må samkjøre seg for påvirkning ift stabil og sikker 
strømleveranse 

 
o Psykisk helse 

 Henvendelser fra kommunens innbyggere vedrørende tilbudene for psykisk 
helse 

 Gunnhild Tettli (AP) fremmet følgende forslag: 
Utvalg for drift og strategi ber administrasjonen orientere om psykisk 
helsearbeid i neste kommunestyremøte.  

 
Utvalget ber om at orienteringen inneholder følgende punkter og omhandler 
tjenester både for barn/unge og voksne: 

 Hva består tjenesten innen psykisk helsearbeid av og hvordan er det 
organisert? 

 Hvor mange er det som benytter seg av tjenesten? 
 Hvor lang ventetid er det? 
 Hvordan vurderer de ansatte selv kompetansen og kapasiteten? 
 Hvordan fungerer forholdet mellom den kommunale tjenesten og BUP 

og Fosenteamet? 
 Når ble det sist gjennomført en brukerundersøkelse? 

 
Utvalget henstiller til ordfører om at orienteringen settes på agendaen allerede i 
kommunestyret ekstramøte 5. november 2020.  
 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 
 Roy Hoøen (SP) meldte inn følgende 

o Ber om orientering og status på koronasituasjonen 
o Orientering om status ved ass. kommunedirektør/kommunalsjef helse og næring 

 Beredskapsorganisasjonen i kommunen fungerer meget godt  
 Kommunen har lyktes med å slå ned lokale utbrudd, og har kontroll på det 

lokale smitteutbruddet – tiltak er gjennomført i samarbeid med FHI 
 Evaluering av det lokale smitteutbruddet vil bli gjennomført i dag, med fokus på 

forbedringer 
 Det er fortsatt innbyggere i karantene som stammer fra smitteutbrudd i andre 

kommuner 
 Det Jobbes nasjonalt med hurtigtester som den enkelte innbygger kan ta selv. 

Disse vil eventuelt bli sendt dit det er lokale utbrudd, for raskere testing og for å 
unngå at så mange i karantene 

 Viruset er fortsatt like utfordrende og farlig for de i risikogrupper 
 Økonomien ift pandemien håndteres innenfor saldering vedtatt av 

kommunestyret i april 2020 
 Fosen Videregående skole - berøres av både kommunens og fylkeskommunens 

regler rundt smittevern og tiltak 
 Smitten viser seg å være størst ved innendørs arrangement og der man ikke 

klarer å opprettholde 1-meters regelen 
 Ved smittesituasjoner er kommuneoverlegen i daglig dialog med FHI for 

vurdering av situasjon og iverksetting av tiltak 
 Viktigheten av smittevern ved utestedene vil bli tatt opp med bevillingshaverne 

for alkohol- og serveringsloven i møte med disse 20. oktober 
 

 Finn Olav Odde (SP) meldt inn følgende sak  
o Vedtak fattet i Planutvalget vedrørende Grøntvedt Pelagic/NUTRI 



 Er dialog med bedriften opprettet? Hvordan blir vedtaket fulgt opp videre? 
 Administrasjonen saksbehandler ihht forvaltningsloven og plan- og 

bygningsloven og det er klageadgang på kommunale vedtak 
 Kommunen har løpende saksbehandlingsdialog med bedriften 
 Kommunens saksbehandling og avtaler skal til enhver tid være 

skriftliggjort 
 

 Varaordfører løftet fram Uthaug havn og Industriområde 
o Kopparn Utvikling er tydelig på at de ønsker å være med å bidra til en god utvikling på 

Uthaug Havn  
o Uryddige eierforhold for eiendom, grunn, rettigheter og heftelser m.v. må ryddes opp 
o Uthaug er Midt-Norges største fiskerihavn og kommunens planverk må gjenspeile dette 
o Avtaler med grunneiere etc. må på plass 
o Områdeplan og reguleringsplan for område må utarbeides og legges fram til politisk 

behandling 
 

PS 20/41 Uravstemning tariffrevisjon 2020 

Saksprotokoll i Utvalg for strategi og drift - 15.10.2020  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Kommunedirektørens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
1. Utvalg for strategi og drift stemmer JA/NEI (stryk det som ikke passer) på vegne av Ørland kommune 

til det fremforhandlede tariffoppgjøret 2020 fremlagt av partene. 
 
2. Utvalg for strategi og drift gir kommunalsjef for organisasjon og utvikling Arild Risvik fullmakt til å 

utføre den elektroniske avstemningen innen 16. oktober kl 15.00 på bakgrunn av beslutning fattet i 
pkt 1. 

 
 

PS 20/42 Saldering 3 - investeringsbudsjettet 

Saksprotokoll i Utvalg for strategi og drift - 15.10.2020  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Kommunedirektørens innstilling vedtatt mot 1 stemme Finn olav Odde (SP) 
 
 
Vedtak: 
Investeringsbudsjettet salderes som vist under oppsummering. 
 
 


